
quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
Processo de Dispensa de Licitação nº 120/2017-PMSS 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Prestação de serviços referente apresentação de um Show Artístico com 
Binho do Acordeon e Banda Forró a Lenha, em Praça Pública, no dia 21/06/2017, em 
comemoração aos Festejos Juninos, neste Município de Souto Soares, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Contratado: HERCULES UZEDA ANTUNES DOURADO, inscrito no CPF 
006.041.665-32 e do RG 885956842 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua 
Antônio B. Miranda, nº 177, APTO 4, Coopirece, Irecê-BA, CEP 44.900-000. 
Valor Homologado: Valor global de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores 
alterações. 
Homologação/Ratificação: 07/06/2017 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Contrato de Prestação de Serviços nº 145/2017-PMSS 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Prestação de serviços referente apresentação de um Show Artístico com 
Binho do Acordeon e Banda Forró a Lenha, em Praça Pública, no dia 21/06/2017, em 
comemoração aos Festejos Juninos, neste Município de Souto Soares, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Contratado: HERCULES UZEDA ANTUNES DOURADO, inscrito no CPF 
006.041.665-32 e do RG 885956842 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua 
Antônio B. Miranda, nº 177, APTO 4, Coopirece, Irecê-BA, CEP 44.900-000. 
Valor Homologado: Valor global de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores 
alterações. 
Dotação Orçamentária: 13 – 2060 – 33903600 - Fonte: 0 – RO 
Data do Contrato: 07/06/2017 
Período de Vigência: 07/06/2017 a 26/06/2017 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2BA55C6382B3FFB0590DA572101FCE6B


		2017-06-28T15:45:25-0300




